
 

 

POSTANOWIENIE NR 225/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Gostyninie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Gostyninie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Gostynin, ul. Rynek 26, pok. 5, 09-500 Gostynin, 

w składzie: 

1. Anna Marzena Dyszkiewicz, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KORYCKIEJ, 

zam. Skrzany 

2. Jonata Gołębiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

3. Sylwia Kafarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Pierwsze 

4. Hanna Karwacka, zgłoszona przez KWW M. KOZŁOWSKIEJ ZMIENIAMY 

GMINĘ GOSTYNIN, zam. Legarda 

5. Bogumiła Liziniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lucień 

6. Agnieszka Elżbieta Nowińska-Buchalska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

GOSTYNIN MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Dąbrówka 

7. Jolanta Puternicka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GOSTYNIN, 

zam. Belno 

8. Bartosz Sikorski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GOSTYNIN, 

zam. Solec 

9. Andrzej Feliks Ziółkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzałki 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gostynin. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2024-02-26T16:33:46+0000




